1/2

ANO VI  N° 1694 – Terça  Feira 31 de Dezembro de 2019

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Aral

Moreira - MS, no uso de suas atribuições legais HOMOLOGA as inscrições
conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto através do Edital
Nº 001/2019.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição

homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no item 15. do
Edital de Concurso Público nº 001/2019, anexando o comprovante de
pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil
perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a

prova escrita objetiva será realizada no dia 05 de janeiro de 2020, com
início às 08h30min (horário local – MS), na ESCOLA MUNICIPAL
JOAQUIM MOREIRA LOPES, sito à Rua General Dutra, nº 1150 – Centro,
em Aral Moreira – MS.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local

designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO
ORIGINAL:

- Cédula de Identidade – RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com

a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de

candidatos no local após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Aral Moreira- MS, 27 de dezembro de 2019.

OSMAR MARQUES DO AMARAL
Presidente da Câmara Municipal

 (assinatura no original)

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

449472
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
ALEX SANDER FLORENCIANO

ALMADA 2447736

450587
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS ANA BERNADINA FIGUEIREDO 1426180

449547
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS ANA CRISTINA LONDERO 23337940

451638
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS ANDERSEN JARA OZUNA 2381429

450080
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
CELIA APARECIDA XIMENES

SELAYA 2044473

448830
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS CELIA BEATRIZ XIMENES SOUZA 1653709

449216
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS CLAUDINEIA MARQUES ALVES 1767834

451611
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS CLORI GARCIA ROSA 443582

449218
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
DENIUSON MENDONCA

SALGUEIRO 1994954

447916
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS DIEGO BLANCO CLAUS 2122370

446237
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
EMERSON RODRIGUES

NASCIMENTO 1798580

447438
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS EVA APARECIDA BAMBIL BLANCO 1085265

449257
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS FABIO JUNIOR RAMIRES 1658449

447098
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS GISELE WIDER REBELO 78679

449546
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
GRACIELI BATISTA BALBINO

PIRES 2019391

451605
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS GUSTAVO KREIN FERREIRA 1962993

451573
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS JEAN MAICON DOS SANTOS SILVA 1779633

450389
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS JEFERSON DA SILVA BARBAO 2060229

446870 AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE JOSILENE MOREIRA FERREIRA 1317661

SERVIÇOS GERAIS

451239
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS JOZILAINE ALVES DOS SANTOS 1744216

448630
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS JULIANA BENITES ROCHA PERES 665998

449469
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
LUCIANA SANGUINA

FLORENCIANO 1317278

448840
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
MADALENA DA SILVA CARVALHO

DESOUZA 1329301

451465
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS MARCIA MARTINS DE MATTOS 1309086

451730
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS MARCIA RODRIGUES BERGMANN 1545696

449327
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS MARILEIDE FERREIRA MACIEL 1593886

449802
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS MARILENE VILHARGA ESPINDOLA 1460156

449062
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
MICHELI CAVANHA FERREIRA

ROCHA 1987767

449225
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
MILTON CEZAR RODRIGUES DO

NASCIMENTO 1568430

451621
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS MIRTA SILVA VILLAR 1557548

447203
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS NATHALIA DA SILVA SAMPAIO 1705136

450485
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS PATRICIA LOPES PIRES 1406253

446207
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS RAMONA HELIANA ORTEGA 1471085

451689
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS RAMONA JARA OZUNA 2318769

449464
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
RAMONA SIRLENE MATOSO

SANCHES 1069270

447011
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS ROSANA ESCOBAR GOMES 1718463

451145
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS
ROSIELEM AMANCIO DOS

SANTOS 1981797

451367
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS SELEIDE CORREIA BAMBIL 1073349

448831
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS SERGIO LUIZ RIBEIRO DA SILVA 1220887

450127
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS SILMARA AREVALO ROMERO 2261027

449162
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS SUELI AURORA DA SILVA 133863

450040
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS VENISE SANCHES INSAUBRALDE 1405683

451031
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS WILLIAN FERREIRA FELIX 2107813

446668
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS ZELIA CAVALCANTE MOREIRA 1069283

451202
AGENTE LEGISLATIVO / AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS ZUNILDA URBIETA 1471127

448056
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO

ALESSANDRA MOREIRA
WONDRACEK 1702112

447941
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO ALINE DA SILVA BOESING 1076518

451606
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO

BRUNO APARECIDO RUDES
MARQUES 1593372

449820
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO BRUNO NISHIKAWA LESME 1355073

447031
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO KETHELIN DA ROSA DA SILVA 1642622

450606
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO LEONILVA SABINO LANGER 1918470

450099
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO

MARIA LÚCIA MARQUES
BRANDAO ANTUNES 400895

451230
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO MARISTELA TEIXEIRA MIORANZA 1309079

447036
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO MAYARA VIEIRA LEITE FABRIS 1658469

446733
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO OBEDIAS MIRANDA BELARMINO 2091747

449645
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO PEDRO SILVEIRA MACIEL FILHO 1238310

446772
CONTROLADOR INTERNO /
CONTROLADOR INTERNO PIERO CASARO SATURNINO 838642

446874 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO ADRIELLE ROMPATTO DA SILVA 1647678

446138 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO
ALEXSANDRO OLIVEIRA DA

COSTA 1190667

449377 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO ATALIA DA SILVA GONCALVES 2133991

447200 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO ELIAS MACIEL VIANA 16296

446837 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO JOSEANE DE ARRUDA PINTO 1026520

446600 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO LUIZ CEZAR BRITEZ KUSISINI 21794

446384 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO MARCOS MOREIRA MACIEL 18096662

446985 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO
NOMINANDO JUNIOR PREIRA

MOREIRA 1702113

446781 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO RICARDO GAFFREE LEON FILHO 1652749

446665 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO
RODRIGO SIQUEIRA PONCIANO

LUIZ 7155955

446962 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO SILVANO ALVES TOSTA 500613

446833 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO THAYNARA CONRADO CERUTTI 1309076

446780 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO
THAYNARA JULIANA
RAUSCHKOLB BRAS 1781671

449693 TÉCNICO LEGISLATIVO I / ADVOGADO
THOMAS HENRIQUE WELTER

LEDESMA 1446424

449436 TÉCNICO LEGISLATIVO I / CONTADOR DOUGLAS PINHEIRO DO AMARAL 1309080

447296 TÉCNICO LEGISLATIVO I / CONTADOR JOSEMERE ROCHA PEQUENO 18110

446926
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ALESSANDRA TAMARA SANTORE 2076600

451709
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ALEX SANDER GABRIEL BONFIM 1900876

451733
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
ALEXANDRE DE OLIVEIRA

MARQUES 2156564

448847
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
ALEXSANDRA OLMEDO DE

MATTOS 2177754

451238 TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO ALISON DE OLIVEIRA SANABRIA 1954757

2/2

ANO VI  N° 1694 – Terça  Feira 31 de Dezembro de 2019

LEGISLATIVO II

446040
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ANA CLAUDIA LEOPOLDINO 1712837

448502
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ANDRE BEZERRA DE OLIVEIRA 1420004

448387
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
ANGELA MARIA ALMEIDA DA

SILVA 1061971

451791
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
AZEILDE DA SILVA SANTANA

GAUNA 1450276

449722
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II BRUNA PIRES GOMES 2065991

446793
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II BRUNO JARDIM DE OLIVEIRA 1669698

446392
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II CAMILA INSFRAN MIRANDA 2408902

448226
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II CAROLINE DOS REIS GONCALVES 2370558

446812
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
CINTIA SILVA DA PURIFICACAO

VIEIRA 1982222

446435
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II CLARISSA SANCHES DE MELLO 221463

446437
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
CLAUDILEIA CALIXTO

BERTONCELLO 1377071

449510
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
CLEDINA APARECIDA

VALENSUELOS 1369707

448284
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II CLOVIS SILVEIRA 1686498

450228
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II CRISLAINE ACOSTA ROCHA 2048752

449461
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II CRISLAINE MARTINS BANHEZA 1488557

449805
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II DANIEL VILHALVA DE SOUSA 2160958

446023
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II DAYNI CALONGA SOLIGO 1766791

448376
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II DILAINE MEIRA ROQUE 2384971

446603
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II DIOGENES BASTOS RODRIGUES 1733518

449474
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II DIONETE MARQUES 698320

447934
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II DORINIR NUNES SOARES 2255008

449271
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II EDUARDO DIAS 1827438

450122
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ELAINE GOMES XAVIER 1954207

449616
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ELIZANGELA FREITAS DE SOUZA 1235476

449826
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
FRANCIELE DOS SANTOS

BORGES 2137821

449339
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
FRANCISLENE NASCIMENTO DE

SOUZA E SOUZA 1331802

448047
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II GABRIEL FRANCISCO DE SOUZA 2339772

450007
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II GEICIELY DIAS CAVALLO 1605448

447447
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II GENIVALDO FERREIRA ORTIZ 1133059

448942
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II GEOVANNA KLEINSCHMITT 1986254

447280
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
GESICA MAIARA NUNES

AREVALOS 1961179

447016
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II HELDER ALVES TO TORALEZ 1921648

446763
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II IARA PINHEIRO 1980527

449222
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
INES CONCEICAO MARQUES

AQUINO 2416357

446679
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
JAMESON FELIPE DE ANDRADE

BANHEZA 1951273

451205
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II JEAN LUCA DOS REIS BOBADILHA 1786633

446860
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
JOYCE LUANA BLANCO DE

ALMEIDA 2308690

447962
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II LETICIA FERREIRA 2227437

451734
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II LUCIANO DA SILVA SANCHES 1831482

448260
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II LUIZ CARLOS XIMENES BRITES 2091752

450255
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II MAHYARA ROLON DO VALE 1631638

448436
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II MARCELO TIMOTEO DOS SANTOS 1354907

450744
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II MARCIA DANTAS WUST 1473340

446581
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II MARCIA XIMENES COUTINHO 1020695

451226
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
MARCIO ROBERTO CABREIRA

DIAS 883313

451243
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
MARLI ALMEIDA LACERDA

SALGUEIRO 1180478

448827
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II MAXILAINE OLMEDO ACOSTA 1757277

450903
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II NOELI ESTEFANI JARA 2059709

450983
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
OILSON ANTONIO SOARES

ENCISO 1320094

450638
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II PABLO MARTINS ORMAY 1194110

450981
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II PATRICIA SANTOS DOS REIS 1792496

450917
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II PYETRA ABADIA DA CONCEICAO 2074892

447819
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II RODRIGO LIMEIRA FERNANDES 2030005

449910
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II RODRIGO ORNELA MARECO 1879895

451160
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II ROSANA CALISTRO DA SIVA 1837783

448565
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II SANTIAGO ROMERO DUARTE 1856278

449467
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II SHIRLEI CORREA DA SILVA 1904130

451774
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
SONIA APARECIDA GONCALVES

SALGUEIRO 1747557

446027
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II SUELI GARCIA DUARTE 1770231

449145
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II TAINARA SANCHES DE OLIVEIRA 2068948

451738
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II TALITA DE OLIVEIRA PEDROSO 2062491

449004
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II THAIS PINHEIRO DE SOUZA 1659872

450985
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II VITOR HUGO ALVES DE MATTOS 2109738

449355
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
WAGNER DO NASCIMENTO

GONCALVES 1859524

451094
TÉCNICO LEGISLATIVO II / TÉCNICO

LEGISLATIVO II
WILIAM RAFAEL GONZALES

BARBOSA 1213853

Aral Moreira - MS, 27 de dezembro de 2019.

OSMAR MARQUES DO AMARAL
Presidente da Câmara Municipal

                                          (assinatura no original)

		2019-12-31T14:10:31-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200